
 
 

 
 

 Pro více informací kontaktujte obchodní zástupce: 
 Čechy :       Ing. Kryl: 777 929 604 
                 Ing Ernestová : 777 477 308 
 Morava :     Ing. Žůrová: 777 929 623 
 

Objednávky : 
JK-Trading s.r.o, 
Křivatcová 421/5, 

155 21 Praha 5-Zličín 
tel.: 257 220 760 

email:  praha@jktrading.cz 

 

                                                     

 

 

SEMI-AUTOMATICKÝ ANALYZÁTOR S LED TECHNOLOGIÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            Kód 80175 

➢ Optické filtry 340, 405, 505, 535, 560, 600, 635, 670 nm + volitelný  

filtr 450 nm (neprodyšně uzavřené filtry odolávající prachu a vlhkosti, 

téměř bezúdržbový systém) 

➢ Peltierův termostat s plynule programovatelnou teplotou  

od 23 do 40oC. 

➢ Měření a výpočty: Absorbance/ koncentrace 

End point s faktorem, nebo se standardem 

Kinetika s faktorem, nebo se standardem 

Měření v pevném čase s faktorem, nebo se standardem 

Polygonální multistandard (kalibrační křivka) 

➢ Při dokoupení baterie možnost měření po dobu 2h bez proudu.  

➢ Průtoková odsávací kyveta 18 µl (nebo běžná skleněná 1 cm kyveta, či měření přímo ve 

zkumavce)  

➢ Levey-Jenningsova kontrola kvality pro každý analyt – uchování až 31 posledních výsledků 

měření. Westgardovy pravidla (blokování odlehlých výsledků měření a přepočet výsledků pro 

zbývající hodnoty měření).  

➢ Kalibrace pomocí faktoru, kalibrátoru, nebo kalibrační křivky. 

➢ USB port pro export dat (výsledků a grafů), komunikace s LIMS 

➢ Možnost naprogramování až 150 metod do paměti přístroje = otevřený systém. Pamět pro 2000 

výsledků měření. 

 


